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Befejezési idő: 13:55

EREDMÉNYEK

Férfi Hegyifutás – Döntő

21,1 km - Szenior Hegyifutó Félmaratoni Magyar
Bajnokság - M45  11:00  1. nap – 2023-04-02

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 195 Bartkó András 1978 Zenit SE 4 1:35:05

2 225 Szabó Gábor 1976 ELTE SE Sashegyi gepárdok 3 1:40:12

3 202 Kiss László 1978 Csömöri Sport Kft. 2 1:50:48

4 223 Soós Károly 1973 Tovafutók SE Triatlon 1 2:14:58
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Befejezési idő: 13:55A bajnok edzője Jenkei András.

Férfi Hegyifutás – Döntő

21,1 km - Hegyifutó Félmaratoni Magyar Bajnokság  11:00  1. nap – 2023-04-02

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 226 Molnár Ákos 1991 Vasas 31 1:24:43

2 208 Juhász Patrik 2002 HK SE 27 1:25:57

3 211 Dalos Máté 1997 HK SE 21 1:27:02

4 193 Bakó Áron 1992 Zenit SE 16 1:29:46

5 201 Vásárhelyi Máté Dávid 2003 Castor SE 10 1:31:27

6 192 Vigh Zoltán Krisztián 1999 Csömöri Sport Kft. 14 1:32:03

7 210 Málits Péter 2000 HK SE 28 1:32:58

8 214 Szalay Levente 1999 SZoESE 8 1:33:20

9 200 Pelsőczy Attila 1983 TFSE 11 1:34:02

10 207 Tompai Bálint Jonatán 1992 Margitszigeti AC 7 1:34:43

11 195 Bartkó András 1978 Zenit SE 17 1:35:05

12 205 Ali Tamás 1992 ELTE SE Sashegyi gepárdok 25 1:35:16

13 220 Kis Áron 1985 VEDAC 33 1:36:38

14 221 Odonics Gábor 1994 VEDAC 2 1:38:10

15 199 Pernyész Balázs Bendegúz 2002 TFSE 12 1:38:41

16 224 Burján Jenő István 1982 VEDAC 30 1:39:35

17 225 Szabó Gábor 1976 ELTE SE Sashegyi gepárdok 3 1:40:12

18 219 Komócsin Balázs 1987 ELTE SE Sashegyi gepárdok 24 1:40:21

19 198 Králl Péter 1987 Csepeli DAC 20 1:40:59

20 213 Zsédely Roland 1994 HK SE 5 1:43:25

21 209 Páczi Szabolcs 1998 HK SE 6 1:45:36

22 222 Zsebe Olivér 1998 TFSE 1 1:45:42

23 218 Labádi Zoltán 1979 BHSE 29 1:47:54

24 215 Kárász László 1982 Balatonfüredi Atlétikai Club 22 1:49:07

25 202 Kiss László 1978 Csömöri Sport Kft. 19 1:50:48

26 204 Farkas Árpád 1978 MFSE 32 1:52:12

27 217 Szintay Ágoston 2003 Balatonfüredi Atlétikai Club 9 2:08:24

28 223 Soós Károly 1973 Tovafutók SE Triatlon 4 2:14:58

29 191 Takács Balázs 1982 Csömöri Sport Kft. 15 2:21:28

30 216 Kecskés József 1987 Balatonfüredi Atlétikai Club 23 2:50:55

203 Tari István 1977 Csömöri Sport Kft. 13 DNF

196 Lukácsi Levente 1985 Zenit SE 18 DNF

206 Marosi Bence 1990 ELTE SE Sashegyi gepárdok 26 DNF
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Befejezési idő: 13:55A bajnok edzője Dr. Molnár Sándor.

Férfi Hegyifutás – Döntő

21,1 km - Szenior Hegyifutó Félmaratoni Magyar
Bajnokság - M35  11:00  1. nap – 2023-04-02

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 200 Pelsőczy Attila 1983 TFSE 3 1:34:02

2 220 Kis Áron 1985 VEDAC 6 1:36:38

3 224 Burján Jenő István 1982 VEDAC 9 1:39:35

4 219 Komócsin Balázs 1987 ELTE SE Sashegyi gepárdok 4 1:40:21

5 198 Králl Péter 1987 Csepeli DAC 7 1:40:59

6 218 Labádi Zoltán 1979 BHSE 5 1:47:54

7 215 Kárász László 1982 Balatonfüredi Atlétikai Club 10 1:49:07

8 204 Farkas Árpád 1978 MFSE 1 1:52:16

9 191 Takács Balázs 1982 Csömöri Sport Kft. 2 2:21:28

10 216 Kecskés József 1987 Balatonfüredi Atlétikai Club 8 2:50:55
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Befejezési idő: 13:55A bajnok edzője Berendi Antal.

Női Hegyifutás – Döntő

21,1 km - Szenior Hegyifutó Félmaratoni Magyar
Bajnokság - W45  11:00  1. nap – 2023-04-02

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 229 Zólyomi Kinga 1976 Csömöri Sport Kft. 3 2:04:19

2 237 Dr. Bellér Zsuzsanna 1974 VEDAC 1 2:18:42

3 232 Szentpáli-Gavallér Mónika Mária 1974 MFSE 2 2:22:09
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Befejezési idő: 13:55

Női Hegyifutás – Döntő

21,1 km - Hegyifutó Félmaratoni Magyar Bajnokság  11:00  1. nap – 2023-04-02

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 241 Tiricz Irén 1985 Pomázi Futó Bajnokok SE 5 1:46:30

2 236 Mérő Dominika 2001 VEDAC 11 1:47:20

3 228 Soós Fanni 1999 Csömöri Sport Kft. 7 1:51:25

4 239 Gergely Petra 1988 VEDAC 15 1:52:05

5 234 Dr. Weibl Anissa Zsófia 1987 VEDAC 10 1:54:29

6 242 Poór Brigitta 1989 TFSE 1 1:56:00

7 233 Ősi Eszter Alíz 1997 HK SE 3 1:57:01

8 231 Szesztai Szép Eszter 1978 Zenit SE 8 2:03:48

9 229 Zólyomi Kinga 1976 Csömöri Sport Kft. 6 2:04:19

10 238 Leé Diána Katalin 1982 VEDAC 13 2:13:07

11 237 Dr. Bellér Zsuzsanna 1974 VEDAC 12 2:18:42

12 232 Szentpáli-Gavallér Mónika Mária 1974 MFSE 2 2:22:09

13 230 Mayer Anett 1978 Csömöri Sport Kft. 9 2:28:55

14 240 Dr. Lukács Tünde 1977 Salgótarjáni AC 14 2:49:32

243 Prokopp Erzsébet 1981 ELTE SE Sashegyi gepárdok 4 DNF
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Befejezési idő: 13:55

Női Hegyifutás – Döntő

21,1 km - Szenior Hegyifutó Félmaratoni Magyar
Bajnokság - M35  11:00  1. nap – 2023-04-02

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 241 Tiricz Irén 1985 Pomázi Futó Bajnokok SE 4 1:46:30

2 239 Gergely Petra 1988 VEDAC 2 1:52:05

3 234 Dr. Weibl Anissa Zsófia 1987 VEDAC 5 1:54:29

4 231 Szesztai Szép Eszter 1978 Zenit SE 1 2:03:48

5 238 Leé Diána Katalin 1982 VEDAC 6 2:13:07

6 230 Mayer Anett 1978 Csömöri Sport Kft. 3 2:28:55
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IFJÚSÁGI - U18 – JUNIOR - U20

Befejezési idő: 11:50A győztes edzője Gedeon Zsolt Ferenc.

A győztes edzője Tóth Sándor.

A győztes edzője Gedeon Zsolt Ferenc.

Férfi Terepfutás – Döntő

7.5 km nyílt terepfutó verseny - VB válogató  11:05  1. nap – 2023-04-02

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 245 Kalász Bertold 2007 Centrál Elit AC 6 26:32

2 275 Zahorán Milán 2005 Békéscsabai AC 3 27:24

3 246 Gyányi Zsombor Buda 2006 Szekszárdi Sportközpont 11 28:03

4 273 Honti Marcell 2004 VEDAC 7 28:19

5 272 Kovács Máté 2005 DVTK 5 28:37

6 247 Végh Zsombor 2007 Szekszárdi Sportközpont 2 29:19

7 244 Pocsai Levente 2007 DVTK 4 29:45

8 276 Fritz Tamás 2005 PVSK 12 30:12

9 248 Plessz Gábor 2006 Szekszárdi Sportközpont 1 30:26

10 249 Mészáros Balázs 2006 Szekszárdi Sportközpont 10 30:56

11 274 Bálint Ádám 2004 VEDAC 8 31:07

12 250 Blaskó Benedek 2006 VEDAC 9 33:06

277 Fritz László 2005 PVSK 13 DNF

Junior - U20

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 275 Zahorán Milán 2005 Békéscsabai AC 3 27:24

2 273 Honti Marcell 2004 VEDAC 7 28:19

3 272 Kovács Máté 2005 DVTK 5 28:37

4 276 Fritz Tamás 2005 PVSK 12 30:12

5 274 Bálint Ádám 2004 VEDAC 8 31:07

277 Fritz László 2005 PVSK 13 DNF

Ifjúsági - U18

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 245 Kalász Bertold 2007 Centrál Elit AC 6 26:32

2 246 Gyányi Zsombor Buda 2006 Szekszárdi Sportközpont 11 28:03

3 247 Végh Zsombor 2007 Szekszárdi Sportközpont 2 29:19

4 244 Pocsai Levente 2007 DVTK 4 29:45

5 248 Plessz Gábor 2006 Szekszárdi Sportközpont 1 30:26

6 249 Mészáros Balázs 2006 Szekszárdi Sportközpont 10 30:56

7 250 Blaskó Benedek 2006 VEDAC 9 33:06
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IFJÚSÁGI - U18 – JUNIOR - U20

Befejezési idő: 11:55A győztes edzője Athos Zámbori Zoltán.

A győztes edzője Babinyecz-Tusai Brigitta.

A győztes edzője Athos Zámbori Zoltán.

Női Terepfutás – Döntő

7.5 km nyílt terepfutó verseny - VB válogató  11:05  1. nap – 2023-04-02

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 251 Lövei Vanda 2006 DVTK 6 32:44

2 265 Iker Natália 2005 Csepeli DAC 10 33:26

3 255 Galsi Laura Lilla 2006 Csepeli DAC 9 34:07

4 261 Dolmány Emma 2007 SMAFC 17 34:19

5 271 Dobó Eszter 2005 Vasas 15 34:26

6 256 Cseh Krisztina 2007 Centrál Elit AC 12 34:46

7 260 Buglos Flóra 2007 Vasas 16 35:53

8 262 Esső Dóra 2007 VEDAC 18 36:15

9 268 Szemán Kitti 2004 VEDAC 3 36:26

10 270 Tákos Csenge Zsófia 2004 BHSE 1 39:01

11 257 Reicher Dorka 2006 Tovafutók SE 4 39:20

12 266 Kozma Réka 2005 DVTK 11 39:42

13 259 Németh Dóra 2006 VEDAC 13 40:18

14 252 Zibrinyi Luca 2006 DVTK 5 41:18

15 269 Lövei Gréta 2004 DVTK 14 41:39

16 253 Molitorisz Noémi 2006 DVTK 7 44:40

17 254 Béres Emma Hanna 2006 DVTK 8 47:44

258 Szemán Kata 2006 VEDAC 2 DNF

Junior - U20

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 265 Iker Natália 2005 Csepeli DAC 10 33:26

2 271 Dobó Eszter 2005 Vasas 15 34:26

3 268 Szemán Kitti 2004 VEDAC 3 36:26

4 270 Tákos Csenge Zsófia 2004 BHSE 1 39:01

5 266 Kozma Réka 2005 DVTK 11 39:42

6 269 Lövei Gréta 2004 DVTK 14 41:39

Ifjúsági - U18

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 251 Lövei Vanda 2006 DVTK 6 32:44

2 255 Galsi Laura Lilla 2006 Csepeli DAC 9 34:07

3 261 Dolmány Emma 2007 SMAFC 17 34:19

4 256 Cseh Krisztina 2007 Centrál Elit AC 12 34:46

5 260 Buglos Flóra 2007 Vasas 16 35:53

6 262 Esső Dóra 2007 VEDAC 18 36:15

7 257 Reicher Dorka 2006 Tovafutók SE 4 39:20

8 259 Németh Dóra 2006 VEDAC 13 40:18

9 252 Zibrinyi Luca 2006 DVTK 5 41:18

10 253 Molitorisz Noémi 2006 DVTK 7 44:40

11 254 Béres Emma Hanna 2006 DVTK 8 47:44

258 Szemán Kata 2006 VEDAC 2 DNF


